
1 

 

Okresní soud v Děčíně 
405 97 Děčín I, Masarykovo nám. 1 
 
Spr 50/2022 
 

Dodatek č. 1 
k rozvrhu práce pro rok 2022 

 
I. 

Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 15. 12. 2020 (Spr 1010/2020) se s účinností od 
1. 2. 2022 mění následovně: 

1) Na úvodní straně se mění: 

Předseda okresního soudu:                                            Mgr. Jan Tichý 

2) Návštěvní hodiny dle zákona 6/2002 Sb., o soudech a soudcích se mění takto:  

Předseda soudu:    středa    09.30 hod. – 10.30 hod. 

Místopředsedkyně pro občanskoprávní úsek:  pondělí: 09:30 hod. – 10:30 hod. 

Pověřený místopředseda pro trestní úsek:  středa:   12.00 hod. – 13.00 hod. 

3) Bod 2.1. se mění:  

            Předseda okresního soudu:  Mgr. Jan Tichý 

 vykonává (m.j. prostřednictvím místopředsedů soudu) v mezích stanovených zákonem 
státní správu soudu a dohled nad rozhodovací činností soudců a vyšších soudních úředníků 

 na úseku občanskoprávním sporném rozhoduje o prodloužení lhůty k vyhotovení 
rozhodnutí, kdy o tomto a prodloužení lhůty k prvnímu úkonu rozhoduje i u ostatních 
úseků v případě nepřítomnosti místopředsedů soudu, dále rozhoduje o prodloužení lhůty 
k vyhotovení rozhodnutí a prvnímu úkonu u místopředsedů soudu  

 zajišťuje materiální podmínky pro výkon soudnictví 

 zajišťuje úsek obrany, ochrany a krizového řízení 

 vyřizuje stížnosti fyzických a právnických osob (St), kdy vyřízením může pověřit 
místopředsedu úseku, pokud se tohoto úseku stížnost týká 

 vyřizuje žádosti o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím v případech, kdy je podle tohoto rozvrhu práce nevyřizují jiné osoby 
(Si), vyřizuje agendu Spr 

 vyřizuje personální věci soudců 

 podílí se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu stanoveném rozvrhem práce 

 vykonává státní správu soudu a dohledovou činnost v rozsahu určeném předsedou soudu 
ve vztahu k úseku trestnímu včetně rozhodování o prodloužení lhůty k vyhotovení 
rozhodnutí či k provedení prvního úkonu ve věci 

 

 

 

 



2 

 

4) Bod 2.2. se mění a ostatní se přečíslují 

      Místopředsedkyně pro úsek občanskoprávní:    Mgr. Darina Kučerová 

 zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti 

 vykonává státní správu soudu a dohledovou činnost v rozsahu určeném předsedou soudu 
ve vztahu k úseku občanskoprávnímu, a to úseku opatrovnickému, dědickému 
a exekučnímu včetně rozhodování o prodloužení lhůty k vyhotovení rozhodnutí 

 vyřizuje žádosti o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím v případech, kdy se týkají svěřeného úseku a nevyřizují je podle 
tohoto rozvrhu práce jiné osoby (Si), vyřizuje agendu Spr 

 podílí se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu stanoveném rozvrhem práce 

5) Z bodu 2.1. se vypouští: zastupuje místopředsedkyni soudu pověřenou zastupováním 
funkce předsedkyně soudu v době její nepřítomnosti  

6) V bodu 3.1. se doplňuje:  - vede správní deník (Spr), rejstřík stížností (St) a rejstřík 
poskytování informací (Si) 

7) V bodu 3.1. se doplňuje: Zástup Spr, St, Si: Petra Černá 

8) V bodu 3.10. se ze zástupu vypouští Ivana Vokounová 

9) V bodu 3.13. se v zástupu datové schránky namísto Jany Šubrtové uvádí Iva Rajnišová 

10) Bod 3.17. se vypouští 

11) V bodu 4.1. se v odstavci 12 mění: Ve věcech návrhů na povolení obnovy řízení je 
vyloučený soudce, který ve věci rozhodoval v původním řízení a dále soudce činný dle 
obecných ustanovení § 30 trestního řádu, věc proto napadne zastupujícímu soudci. 

12) V bodu 4.1. se doplňuje: 

31. Spisy  soudního oddělení 26 po Mgr. Dianě Fujdiak uvedené v příloze dodatku č. 1 rozvrhu 
práce budou rozděleny pomocí specializace JINÝ SOUDCE. 

13) Z bodu 4.2. se z odstavce 4 vypouští Mgr. Petr Volf 

14) V bodu 4.3.1. se doplňuje odstavec  

13. Soudcům trestního úseku, vyjma Mgr. Jiřího Puchmeltra, se zastavuje nápad věcí T do 
doby, než množství věcí v senátu Mgr. Jiřího Puchmeltra dosáhne počtu 70. Zastavení nápadu 
se netýká specializací VAZBA, VELKÉ VĚCI, KORUPCE, DOPRAVNÍ KRIMINALITA. 

 

15) V bodu 4.3.2. se doplňuje soudní oddělení 1 

1 

- rozhodování v trestních věcech T 100 % 

- rozhodování v trestních věcech T specializace KORUPCE 100 % 

- rozhodování v trestních věcech T specializace VAZBA 100 % 

- rozhodování v trestních věcech T specializace CIZINA 100 % 

- rozhodování v trestních věcech T specializace VELKÉ VĚCI 100 % 

- rozhodování v trestních věcech mladistvých Tm specializace 

KORUPCE 100 % 

- rozhodování v trestních věcech v agendě Nt všeobecný 100 % 

- rozhodování v trestních věcech Nc- oddíl všeobecný specializace 

JINÝ SOUDCE 100 % 

Mgr. Jiří 
Puchmeltr 

Mgr. Iveta Vlášková 



3 

 

16) V bodu 4.3.2. se v zástupu soudního oddělení 30 Mgr. Moniky Kramářové namísto Mgr. 
Ivety Vláškové uvádí Mgr. Jiří Puchmeltr 

17) V bodu 4.3.2. se mění soudní oddělení 23 

23 

- zastaven nápad v trestních věcech T 100 % 

- zastaven nápad v trestních věcech T specializace KORUPCE 100 % 

- zastaven nápad v trestních věcech T specializace VAZBA 100 % 

- zastaven nápad v trestních věcech T specializace CIZINA 100 % 

- zastaven nápad v trestních věcech T specializace VELKÉ VĚCI 100 % 

- zastaven nápad v trestních věcech mladistvých Tm specializace 

KORUPCE 100 % 

- zastaven nápad v trestních věcech v agendě Nt všeobecný 100 % 

- zastaven nápad ve věcech Nc- oddíl všeobecný specializace JINÝ 

SOUDCE 100 % 

 
Mgr. Radomil 

Bajer 
Mgr. Miloš Řízek 

 

18) V bodu 4.3.3. se doplňuje 

 

 

 

 

 

 

19) V bodu 4.3.4. se u Jany Mikové vypouští: vyřizuje agendu zaniklého senátu 1 T a 1 Nt a 
doplňuje: vyřizuje agendu senátu 1 T a 1 Nt Mgr. Ivety Vláškové 

20) V bodu 4.3.4. se u Jiřiny Vázlerové doplňuje 1T a 1 Nt 

21) V bodu 4.3.5. se u Ivy Dudové mění: vedoucí porozsudkové agendy 2 T, 9 T, 29 T a 30 T 

22) V bodu 4.3.5. se u Marie Hlaváčové doplňuje: vedoucí porozsudkové agendy 1 T a 23 T 

23) V bodu 4.3.5. se u Lucie Marešové doplňuje: vedoucí porozsudkové agendy 3 T, 4 T a        
24 T 

24) V bodu 4.3.7. se mění 

 

25) V bodu 4.4.1. se odstavec 6 doplňuje o soudní oddělení 22 a 26 

26) V bodu 4.4.1. se doplňuje odstavec: 

18. Soudcům občanskoprávního úseku, vyjma JUDr. Jaroslava Valenty, se zastavuje nápad věcí 
C do doby, než množství věcí v senátu JUDr. Jaroslava Valenty dosáhne počtu 80. Zastavení 
nápadu se netýká specializací SPRÁVNÍ a PRACOVNÍ. 

 

 

 

1T 

Vlčková Jitka 

Barochová Petra 

Češková Naděžda 

Horáková Hana 

Iva Procházková   - soudní oddělení 1 



4 

 

27) Bod 4.4.2. se doplňuje o soudní oddělení 22 

22 

- rozhodování ve věcech občanskoprávních 50 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 50 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné specializace JINÝ 

SOUDCE 50 % 

JUDr. Jaroslav 
Valenta 

Mgr. Andrea 
Pěničková 

122 - nápad věcí od VSÚ 

 

28) V bodu 4.4.2. se v zástupu soudního oddělení 21 Mgr. Bohdany Parýzkové namísto Mgr. 
Andrey Pěničkové uvádí JUDr. Jaroslav Valenta 

29) V bodu 4.4.2. se v zástupu soudního oddělení 25 Mgr. Andrey Pěničkové namísto Mgr. 
JUDr. Štěpána Klapky uvádí Mgr. Jan Tichý 

30) V bodu 4.4.2. se doplňuje soudní oddělení 26 

26 

- rozhodování ve věcech občanskoprávních 25 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 25 % 
- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné specializace JINÝ 

SOUDCE 25 % 

Mgr. Jan Tichý 

JUDr. Štěpán 
Klapka 

126 C  - nápad věcí od VSÚ 

 

31) V bodu 4.4.4. se mění 

Pavla Deverová - vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 4 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 %  

- dokončuje agendu EPR řešitelský tým 7 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 50 %  

- vyřizuje agendu v řízení o elektronických platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 6 EC a 8 EC 

- vyřizuje agendu v soudních oddělení 6 C a 8 C včetně rejstříku 
Nc 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
106 C, 108 C a 127 C – bez nápadu agendy 

- vyřizuje agendu 33 Nc - nesoudcovské oddíly 100 % 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd 100 % 
- vyřizuje agendu 0 Nc 100 % 

Vendulka Kajzrová - vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 5 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 %  

- dokončuje agendu EPR řešitelský tým 3 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR)  

- vyřizuje agendu v řízení o elektronických platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 11 EC, 13 EC a 26 EC 

- vyřizuje agendu v soudních oddělení 11 C, 13 C a 26 Cvčetně 
rejstříku Nc 

- vyřizuje agendu v soudním oddělení 42 C, Nc a EC – bez nápadu 
nové agendy 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
111 C a 113 C - bez nápadu agendy   



5 

 

- zastaven nápad agendy platebních rozkazů soudního oddělení 
126 C 

- vyřizuje agendu 37 Nc - nesoudcovské oddíly 100 % 
- vyřizuje agendu Nc specializace ZÁZNAMY O VYKÁZÁNÍ 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd 100 % 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd specializace platebních 

rozkazů  
- vyřizuje agendu 0 Nc 100 % 
- pro všechna soudní oddělení občanskoprávního úseku 

sporného, vykonávacího a exekučního a dědického organizačně 
zajištuje realizaci procesních úkonů prováděných 
prostřednictvím videokonferenčního zařízení 

- vyřizuje agendu Si a Spr 

Mgr. Štěpánka Holá - vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 2 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 %  

- dokončuje agendu EPR řešitelský tým 10 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 

- vyřizuje agendu v řízení o elektronických platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 14 EC a 15 EC 

- vyřizuje agendu v soudních oddělení 14 C a 15 C včetně rejstříku 
Nc 

- vyřizuje agendu v soudním oddělení 9 a 28 C, Nc a EC – bez 
nápadu nové agendy 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
114 C, 115 C a 121 C – bez nápadu agendy 

- vyřizuje agendu 39 Nc - nesoudcovské oddíly 100 % 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd 100 % 
- vyřizuje agendu 0 Nc 100 % 

Olga Havlíčková - vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 11 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 %  

- vyřizuje agendu v řízení o elektronických platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 22 EC a 25 EC 

- vyřizuje agendu v soudních oddělení 22 C a 25 C  včetně rejstříku 
Nc 

- vyřizuje agendu v soudním oddělení 10 C Nc a EC – bez nápadu 
nové agendy 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
125 C – bez nápadu agendy 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
122 C napadlých do 9. 11. 2020 

- vykonává činnosti v řízení o evropských platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 22 EvC (100 %) 

- vyřizuje agendu 44 Nc - nesoudcovské oddíly 100 % 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd 100 % 
- vyřizuje agendu 0 Nc 100 % 

Dana Reiterová - vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 12 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 %  

- vyřizuje agendu v řízení o elektronických platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 18 EC a 27 EC 



6 

 

 

32) V bodu 4.4.6. se u Ivany Vokounové doplňuje: vede soudní oddělení 22 a 122 

33) V bodu 4.4.7. se doplňuje:  

 

34) V bodu 4.7.1. se doplňuje odstavec: 

14. Soudcům občanskoprávního úseku, vyjma JUDr. Jaroslava Valenty, se zastavuje nápad věcí 
PaNc do doby, než množství věcí v senátu JUDr. Jaroslava Valenty dosáhne počtu 80. 
Zastavení nápadu se netýká specializací OSVOJENÍ. 

- vyřizuje agendu v soudních oddělení 18 C a 27 C včetně rejstříku 
Nc 

- vykonává činnosti v řízení o evropských platebních rozkazech 
soudnímu oddělení a 20 EvC (100 %) a 27 EvC (50 %) 

- vyřizuje agendu v soudním oddělení 12 a 17 C, Nc a EC – bez 
nápadu nové agendy 

- vykonává činnosti v řízení o evropských platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 27 EvC (50%) 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
118 C – bez nápadu agendy 

- vyřizuje agendu 34 Nc - nesoudcovské oddíly 100 % 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd 100 % 
- vyřizuje agendu 0 Nc 100 % 

Alena Puldová - vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 9 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 %  

- dokončuje agendu řešitelský tým 1 (elektronické platební rozkazy 
přidělované systémem CEPR) 

- vyřizuje agendu v řízení o elektronických platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 20 EC 

- vyřizuje agendu v soudních oddělení 20 C a 32 C včetně rejstříku 
Nc 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
120 C a 132 C – bez nápadu agendy 

- vyřizuje agendu 41 Nc - nesoudcovské oddíly 100 % 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd 100 % 
- vyřizuje agendu 0 Nc 100 % 

Pavlína Kleinová - vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 13 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 % 

- vyřizuje agendu v řízení o elektronických platebních rozkazech 
soudnímu oddělení 19 EC a 21 EC 

- vyřizuje agendu v soudním oddělení 19 C a 21 C včetně rejstříku 
Nc 

- komplexně řeší agendu platebních rozkazů soudního oddělení 
119 C – bez nápadu agendy 

- vyřizuje agendu 45 Nc - nesoudcovské oddíly 100 % 
- vyřizuje agendu civilního dožádání Cd 100 % 
- vyřizuje agendu 0 Nc 100 % 

Michaela Hájková   - soudní oddělení 26 a 126 



7 

 

35) V bodu 4.7.2. se mění soudní oddělení 10 

10 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc 

(opatrovnický oddíl) včetně vyřizování dožádání 50 % 

- rozhodování ve věcech specializace PODNĚT 50 % 

- rozhodování ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST 50 % 

- rozhodování ve věcech CIZINA P 50 % 

- rozhodování ve věcech Nc – opatrovnický oddíl 50 % 

- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecný specializace JINÝ 

SOUDCE 50 % 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku L 50 % 

- rozhodování ve věcech specializace OSVOJENÍ 100 % 

Mgr. Darina 
Kučerová 

Mgr. Zbyněk 
Pánek  
 zástup 

specializace 
OSVOJENÍ Mgr. 

Petra Beaver 

 

36) V bodu 4.7.2. se mění soudní oddělení 22 

22 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc 

(opatrovnický oddíl) včetně vyřizování dožádání 50 % 

- rozhodování ve věcech specializace PODNĚT 50 % 

- rozhodování ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST 50 % 

- rozhodování ve věcech CIZINA P 50 %  

- rozhodování ve věcech Nc – opatrovnický oddíl 50 % 

- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecný specializace JINÝ 

SOUDCE 50 % 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku L 50% 

JUDr. Jaroslav 
Valenta 

JUDr. Štěpán 
Klapka 

 

37) V bodu 4.7.3. se u Miroslavy Svobodové doplňuje: provádí úkony pro soudní oddělení 22 
– opatrovnické věci 

38) V bodu 4.7.3. se u Mileny Ženíškové vypouští: provádí úkony pro soudní oddělení 22 – 
opatrovnické věci 

39) V bodu 4.7.3. se u Pavly Kotkové vypouští: a zastupuje rejstříkovou vedoucí ve vedení 
rejstříku soudního oddělení 13 a u zletilých: včetně vyznačení údajů v rejstříku 

40) V bodu 4.7.4. se u Zdeňky Hřebíkové doplňuje: vyznačuje údaje v rejstříku zletilých všech 
soudních oddělení a ve vede nesenátní spisy Nc, P se namísto Pavlíny Kleinové uvádí 
Milena Ženíšková 

41) V bodu 4.7.4. se u Lucie Mítové doplňuje: soudní oddělení 22 

42) V bodu 4.7.4. se v zástupu doplňuje: zastupují rejstříkové vedoucí soudního oddělení 10, 
13 a 14  ve vedení rejstříku 

43) V bodu 4.7.5. se doplňuje rejstříková vedoucí: 

44) V bodu 4.7.6. se mění: 

Barbora Kopecká - soudní oddělení 13 

Leona Macková - soudní oddělení 22 



8 

 

45) V bodu 4.8. se u JUDr. Pavly Buriánové doplňuje: provádí úkony soudního oddělení Mgr. 
Petra Červinky 

 

 
Děčín 21. 1. 2022 
 
Mgr. Darina Kučerová 
pověřená předsedkyně okresního soudu 



Příloha k dodatku č. 1 
k rozvrhu práce pro rok 2022 

 

Věci soudního oddělení Mgr. Diany Fujdiak k přerozdělení pomocí specializace JINÝ 

SOUDCE 

 

Opatrovnické věci: 
 

26 Nc 1602/2021 26 P a Nc 6/2021 
26 P a Nc 7/2021 

16 P 52/2012 26 P a Nc 10/2021 
26 P a Nc 11/2021 

26 Nc 1603/2021 26 P a Nc 18/2021 
26 P a Nc 19/2021 

0 P 5/2020 26 P a Nc 28/2021 

0 P 71/2021 26 P a Nc 49/2021 

26 Nc 1604/2021 26 P a Nc 50/2021 
26 P a Nc 51/2021 

0 P 89/2005 26 P a Nc 63/2021 

0 P 265/81 26 P a Nc 64/2021 

26 Nc 1607/2021 26 P a Nc 66/2021 
26 P a Nc 67/2021 

26 Nc 1608/2021 26 P a Nc 68/2021 
26 P a Nc 69/2021 

0 P 155/2019 26 P a Nc 72/2021 
26 P a Nc 73/2021 

0 P 5/2020 26 P a Nc 80/2021 

26 Nc 1607/2021 26 P a Nc 94/2021 

0 P 34/73 26 P a Nc 103/2021 
26 P a Nc 104/2021 

 
Civilní věci:  
 

22 C 151/2019 

26 C 38/2020 

26 C 89/2020 

 


